
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.03.2024                                             № 174                                    г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 17.12.2007 

№ 2195«О создании административной  

комиссии в Цимлянском районе» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации района от 17.12.2007 № 2195 

«О создании административной комиссии в Цимлянском районе» изменения, 

изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО ЧС – 

начальника отдела сельского хозяйства Шумного М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

ведущий специалист-  

ответственный секретарь 

Административной комиссии  



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 19.03.2024№ 174 
 

Состав 

административной комиссии в Цимлянском районе 

 

Председатель комиссии: 

Шумный Михаил Владимирович 

 

- 

 

заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по сельскому хозяйству, 

ГО и ЧС- начальник отдела сельского 

хозяйства. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Агаркова Лилия Владимировна 

 

 

 

- 

 

 

заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Цимлянского района. 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Игуменцев Владимир Леонидович 

 

 

 

- 

 

 

ведущий специалист- ответственный 

секретарь административной комиссии 

Цимлянского района. 

Члены комиссии: 

 

  

Колесник Екатерина Евгеньевна 

 
- старший инспектор отдела сельского 

хозяйства Администрации Цимлянского 

района; 

Канышев Александр Александрович 

 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского городского поселения по 

городскому хозяйству  

(по согласованию); 

Бушуев Антон Валентинович 

 

- ведущий специалист отдела экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района; 

Кривенко Елена Владимировна - заведующий сектором юридической службы 

Администрации Цимлянского района; 

Грициенко Александр Николаевич - начальник муниципального казенного 

учреждения «Служба ГО и ЧС» Цимлянского 

района  

(по согласованию);, 

Мусатова Татьяна Анатольевна - заведующий отделом строительства и 

муниципального хозяйства Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

 

 


